
 

Администрация Таймырского  Долгано-Ненецкого муниципального района 

 

Управление образования 

 

ПРИКАЗ 

 

от «15 » декабря 2020 года                                                                                    № 849 

г. Дудинка 

 

«Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году» 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской  олимпиады 

школьников, утвержденным Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Управления 

образования от 14.10.2020 № 675 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020 году 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиады) Таймырского 

Долгано-Ненецкого муниципального района 2020-2021 учебного года (Приложение 

в электронном виде). 

2. Директору ДЮЦТТ «Юниор» (Рубан Н.А.) обеспечить подготовку дипломов и 

подарков для поощрения призеров и победителей Олимпиады, а также 

благодарственные письма и цветы учителям, подготовившим их. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций (Терникова М.В., 

Федорова В.О., Елизарьева Е.С., Климѐнова Л.П., Назарова М.В., Исайкин 

К.В., Токаренко А.И., Васильева Е.В., Низовцева Д.А., Доброва Е.А., Крылов 

В.А., Пихтарь Т.А., Чуприна С.А., Асочакова Н.Н.) обеспечить вручение в 

торжественной обстановке победителям и призерам Олимпиады дипломов и 

подарков, с учетом санитарно-эпидемиологических норм и требований. 

4. Руководителям образовательных организаций муниципального района 

осуществить стимулирование педагогов: 

4.1.1 Подготовивших победителей и призеров Олимпиады; 

4.1.2 Членов предметных жюри; 

4.1.3 Ответственных за проведение Олимпиады, ассистентов в аудиториях, 

дежурных на этажах во время проведения Олимпиады. 

5. Секретарю Управления образования (Бутрина И.Л.) довести настоящий приказ 

до сведения обозначенных в нем лиц. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющая обязанности 

начальника Управления образования 

 
Т.И. Лебедева 

 
 

Мозгунова Юлия Александровна 

8 (39191) 5-16-57 


